
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  Werderaner VV 1990 R

I II III IV V VI Punkte

3 6 12 11 7 5

25

╳
9
19

2
11
22

3
14
23

4
16
25

5
17

6
18 Auszeit

7:9

Ende
11:37

B  VC Angermünde S

I II III IV V VI Punkte

8 7 3 14 5 17

2118

15:18

20:23
0
10
19

1
11
20

3
12
21

6
13

7
15

9
17 Auszeit

17:19

S
A
T
Z

2

Start
11:40

B  VC Angermünde R

I II III IV V VI Punkte

17 8 18 3 14 5

137

7:16

10:21
╳
7

1
8

2
10

3
11

4
12

5
13

Auszeit

Ende
11:56

A  Werderaner VV 1990 S

I II III IV V VI Punkte

6 13 3 7 5 11

259 14

12:4 14:5

1
17

2
20

5
22

7
23

13
24

15
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20m Vorrunde 3. Spieltag | Turnier B
Männer

A  Werderaner VV 1990 e.V. vs. VC Angermünde B

Spiel 324 30.11.2025 11:15 Uhr

3004 / Sporthalle Marie-Curie-
Gymnasium

16540 Hohen Neuendorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Werderaner VV 199012/14

3 Burger, Emil X

4 Stollberg, Dominik
5 Braun, Lennard X
6 Berndt, Mika X
7 Kanitz, Thure X

9 Benad, Jonathan X
10 Jordan, Leonard
11 Mutschischk, Finley X
12 Schick, Gabriel X
13 Polster, Chris X

14 Mücke, Maximilian P… X
15 Gantiva-Eisenbruch, … X

A  Libero

15 Gantiva-Eisenbruch, … X

A  Offizielle

T Gentz, Martin E
CT Lerm, Mathilda E

C

B  VC Angermünde 9/14

1 Pohl, Simon Vincent X
2 Eichstätt, Paul E
3 Hoppe, Julian X

5 Wienecke, Hannes X
7 Otten, Neo X
8 Marks, Jannes X

14 Heider, Laurenz X

17 Tank, Chayton Bernd X
18 Manteuffel, Eric X

B  Libero

1 Pohl, Simon Vincent X
2 Eichstätt, Paul E

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Werderaner VV

1990

VC Angermünde
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 21 0 2 1
0 2 1 25 2 16 13 0 2 0

3

1 2 2 50 38 34 0 4 1
Start: 11:15 Ende: 11:56 Dauer: 0:41

Sieger: Werderaner VV 1990 e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fenz, Julian 1

2 Schmidt, Franz 2

Schr. Schweitzer, Oskar
Assist. Kohllöffel, Charlie

Dokument erstellt: 30.11.2025 11:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


