



## U20m Vorrunde 3. Spieltag | Turnier B

Männer

(A) Werderaner VV 1990 e.V. vs. VC Angermünde (B)

Spiel 324

3004 / Sporthalle Marie-Curie-Gymnasium  
16540 Hohen Neuendorf

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 11:37						S						S	Start 11:40						Ende 11:56						S																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
	Startaufstellung							B) VC Angermünde						Punkte							B) VC Angermünde						A) Werderaner VV 1990																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
	Spielernr.		Spielstand					I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
	Auswechselspieler		Spielstand					1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
S	A	Z	S	A	Z	S	1	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	S	A	Z	S	A	Z	S																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Aufschlagfolge	Startaufstellung						25	8	7	3	14	5	17	21	17	8	18	3	14	5	13	6	13	3	7	5	11	25	Aufschlagrunden	Start 11:15						Ende 11:37	S						Ende 11:56						A) Werderaner VV 1990						S																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
Startaufstellung	Spielernr.														18							7						Aufschlagrunden	A) Werderaner VV 1990						B) VC Angermünde						S						B) VC Angermünde						S																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
Auswechselspieler	Spielstand														15:18							7:16						Aufschlagrunden	Start 11:15						Ende 11:37	S						Ende 11:56						A) Werderaner VV 1990						S																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					0	1	3	6	7	9		10	11	12	13	15	17		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	13	15		Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.					1	2	3	4	5	7		17	20	22	23	24	25		Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3